



Č.j.: MP/01371/2018
Spis.zn.: MP/01371/2018
Vyřizuje: XXXXXXXXXX
Telefon: 565 455 164
E-mail: mistostarosta@mestopacov.cz
Datum: Pacov, 7.2.2018

KAMIKA TRADING, s.r.o.
Holečkova 619/59
150 00 Praha 5 - Smíchov

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací

K Vaší žádosti doručené dne 2. února 2018 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

sdělujeme odpovědi na vaše otázky:

1. *Jakým způsobem zajišťujete (příp. hodláte zajistit) soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (Nařízení EP a Rady (EU) č. 2016/679) tzv. GDPR?*

Činností vlastních zaměstnanců

2. *Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na dodávku služeb pro zajištění souladu vaší organizace s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů?*

Nezadali ani neplánujeme

S pozdravem,

Ing. Lukáš Vlček
Starosta